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AMADA APX 8025

A3124

Jaar 1995

Type APX 80/25
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£k SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Computergestuurde regeling
Maximale druk (T)

Maximale lengte

Asnummer

Afstand tussen de staanders
Uitlading tot center stempel
Slag lengte

Werksnelheid

Distance between table and ram
motor

Gewicht

Afmetingen

7assen:Y, X1, X2, R1, R2, R2, 71, Z2.

Ponsen klemmen: snel en handmatig

BUYING-SELLING-EXPERTISE

OPERATEUR
80 Tons

2505 mm

7

2050 mm

400 mm

100 mm

8 mm/mn

370 mm

9 KW

4400 Kg

3080x2070x2100 mm
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